
 

 

 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13.12.2024                                                                                                                             № 346 

с. Каргасок 

Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Каргасокский 

район» на поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году 

В соответствии с частью 1 статьи 9 и статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Томской области от 04.10.2024 №432а «Об 

утверждении правил предоставления и методики распределения иных межбюджетных 

трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных 

управленческих команд в 2024 году», распоряжением Губернатора Томской области от 

03.12.2024 №336-р «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного 

бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных управленческих команд в 

2024 году»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить расходное обязательство муниципального образования 

«Каргасокский район» на 2024 год в размере 2 319 300,00 (Два миллиона триста 

девятнадцать тысяч триста) рублей 00 копеек на поощрение муниципальных 

управленческих команд в 2024 году. 

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств осуществлять за счет средств 

иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на 

поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году в размере 2 319 300,00 

(Два миллиона триста девятнадцать тысяч триста) рублей 00 копеек. 

3. Определить ответственного исполнителя за реализацию расходного 

обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления в Администрации 

Каргасокского района – заместителя Главы Каргасокского района Коньшину О.В. в 

части: 

1) обеспечения эффективного и рационального использования финансовых 

средств, предусмотренных расходным обязательством; 

2) недопущения нецелевого расходования финансовых средств, 

предусмотренных расходным обязательством; 



2 
 

 

3) утверждения правил предоставления и методики распределения иных 

межбюджетных трансфертов сельским поселениям на поощрение муниципальных 

управленческих команд в 2024 году; 

4) утверждения порядка поощрения муниципальных управленческих команд; 

5) предоставления в Департамент финансов Томской области до 15 января 2025 

года отчета о расходах бюджета муниципального образования об использовании иных 

межбюджетных трансфертов, муниципального правового акта об утверждении порядка 

поощрения муниципальных управленческих команд. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                           А.Ф. Шамраев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.А. Петруненко 

8(38253) 23408 

 

 


